*Epulonis penuria*, quoad bona opera, 1315. vitia, 1315. *Epulonis & Lazari exemplum* an parabola sit, an historia, 1310. totum genus humanum depingit, 1310. summæ & felicitatis mundanæ & miserix humanæ exemplar continet, 1312. *diversitas* in vita, in morte & post mortem, 1310. & sequentibus. *Videatur etiam Dives*.

*Epulum*, cœleste quale futurum, 1190. 1299. 1300.

*Eremitarum ordo* per Johannem non confirmatur, 155. quidam pediculos capitis & vermiculos vulneris noluit abjicere, ne videatur resistere malo, 453.

*Error*, Pontificiorum & Calvinianorum, circa potestatem absolvendi & ligandi, 939. circa Christi miracula, 909. quorundam Patrum de possessione divitiarum, 1314.

*Eruditionis*, nomine clari quando etiam errent, 203.

*Esdra*s, Concilii magni Notarius, vel Scriba dicitur, 878.

*Essæi*, inter Judæos quinam fuerint, 165.

*Esse in iis, quæ sunt Patris cœlestis*, 143. *in sinu alicujus*, 198.

*Εθελοθρησκεία*, non stabilitur à Johanne, 115.

*Ebrii*, quinam dicantur, 470. multiloquaces sunt in precibus, *ibid.* tria vitia committunt orando, 470. DEOS suos cur in oratione multiloquio fatigent, 471. quomodo sepeliverint mortuos, 749. cum publicanis pari passu ambulat, 1006. *Ebriorum errores*; circa Religionem unde provenerint, 880. *judicium* de morte, 1386.

*Evangelici*, negotii initium & progressus, 671. *Evangelici* quales se gerere debeant, 670.

*Evangelista*, quatuor quibus rebus conferantur, 29. cur scripserint, 29. quo ordine sua Evangelia scripserint, 1. non tacuerunt Mariæ Genealogiam, 56. 57. mutuas operas sibi conferunt, 194. 703. *Evangelistarum auctoritas*, duplici ratione confirmatur, 1. *scopus* scriptorum, 1. *scripta* canonica cum eorum auctoritate, 29. *et seqq.* auctoritati plus quam auctoritati Josephi tribuendum, 225. *diligentia* in conscribenda historia de Christo, 1382. *discrepantia* in verbis, non in rebus est, 527.

*Evangelium*, quid sit Lucæ, 35. non est nova doctrina, 79. politicas ordinationes honestas non tollit, 165. qualis propriè sit prædicatio, 291. etiam ab hominibus prædicatum est potentia Dei, 314. persecutionibus non exstinguitur, 396. docet veram rationem colligendi thesauros, 405. 406. sectatores suos nequaquam objicit fami, 501. quibus sit absconditum, 568. 1114. omnium rerum in mundo contemptissimum, vim tamen habet divinam, 668. 669. seipsum progenerat, 670. inter omnia doctrinarum genera præstantissimum 669. latenter vires suas exerit, 658. proponit thesaurum optimum, 676. confertur vino novo, 730. mensæ plenè instructæ, 534. grano sinapis, 668. 669. arbori, ad cujus umbram omnes homines confugiunt, 669. fermento, 671. 672. quanto magis oppugnatur, tanto plures ejus cognoscendæ studio accenduntur, 642. turbat mundum & quomodo, 681. non est in vitis obrudendum, 785. quomodo sit prædicatio poenitentix, 807. sine offensione mundanorum prædicari nequit, 884. 885. etiam illis prædicandum, apud quos nil proficit, 1041. sibi ipsi est *ἀντίπιστον*, nec Ecclesiæ testimonio indiget, 1076. cur igni conferatur, 1200. non sustinet causam dissensionum, 1062. 1201. nunquam sine fructu prædicatur, 1057.

*Evangelii doctrina* cur scripto sit comprehensa,

hensa, 29. quæ Christi est propria, 198. 291. & sine poenitentia non habet locum 273. non semper potest placidè proponi, 1086. *accidens* inseparabile est odium cum injuriis & persecutione, 424. *argumentum* & objectum, 367. *contemptus* est coram Deo atrocissimum peccatum, 1042. *efficacia* metaphorâ tonitruï exprimitur, 405. *initium*, ubi sit statuendum, 151. *lux* clarior graviolem affert ingrati tudinis poenam, 165. *Virtus* ineffabilis fermento ostenditur, 672. 973. *vis* magna & incredibilis, 668. *vis* & natura parabolis explicatur, 647.

*Euchetarum*, error de labore manuum, 502. de precibus, 1340.

*Exodus*, Spiritus Sancti Deitatem negavit, 1062.

*Enomii*, error de DEI notitia, 571. de CHRISTI Divinitate, 968. 1396. de Spiritus Sancti Deitate, 1062. de libertate Christianorum, 1072.

*Eunuchorum*, tria genera constituuntur à Christo, 1357.

*Eutychis*, hæresis de persona Christi, 43.

*Exactor*, debiti nostri est Diabolus, 1204.

*Exæquatio*, naturarum in Christo quomodo cavenda, 364.

*Exaltatio*, in caelum usque quandoque gloriam & felicitatem externam notat, 565. *Christi*, quoad crucem, quid comprehendat, 1083. impleta ostenditur, ead.

*Examen*, post Christi concionem instituitur, 695. *Christi* inter Apostolos institutum, 925. *Pontificia doctrina* juxta *ægypticam* à Christo posita, 1050. *Lutherana*, juxta eadem, 1050. *doctrina* Lutherana & Jesuitica, 1103. 1104. ut & *Calvinistica*, 1103. 1104.

*Exauditio*, precum interdum utiliter differtur, 896. 1145.

*Excelsus*, coram hominibus quid sit, 1308.

*Excidiolum*, causa non est Evangelii prædicatio, sed persecutio, 1269.

*Excæcatio*, Sapientum quomodo illustret Dei gloriam, 568. 569. non est à Deo immitente, sed puniente, 568. 569. est voluntariæ incredulitatis & contumacis improbitatis poena, 646. *Excæcatio cordis* quid sit, 842.

*Excommunicati*, quo loco sint habendi, 1006. *Excommunicatio*, quo pertineat, & contra quos fieri debeat, 512. 1227. non est properanda, 1008. quomodo apud Judæos fuerit introducta, 1227. etiam à Christo recepta & ab Apostolis usurpata, 1227. semper in Ecclesia usitata fuit, 1226.

*Excusationes*, invitatorum quales, 1281. hominum innumeræ sunt & vanæ, 1283.

*Ex Deo esse*, quid sit, 1101.

*Exemplum*, Christi nos ad diligenter orandum excitare debet, 1142. *Exempla*, quid valeant in cultu Dei, 274. ex rerum natura petita ad spiritalia accommodari possunt, 531. *obsessorum*, quare nobis ob oculos ponantur, 978. *aliorum*, quâ cautione sint imitanda, 1028. *Sanctorum*, qui in necessitate orarunt, 1143. *dis-*